
ÅRSBERETNING FOR SPECTRUM 

2008 – 2009 

Det har i beretningsåret vært avholt 6 arrangementer i Spectrum, med et stort tilsnitt av sosial aktivitet.  

Fremmøtet har i det store og hele vært tilfredsstillende med et stabilt nivå rundt 23 medlemmer pr møte.  Det 

har også i dette året vært gjort betydelig innsats for å øke kommunikasjonen med medlemmene, og det 

administrative systemet er et meget betydelig hjelpemiddel som både styret og medlemmene etter hvert bør 

utnytte enda bedre.  

Det har vært avholdt styremøter før hvert arrangement, og samtlige styremedlemmer har vært meget aktive i 

planlegging og gjennomføring av møter og arrangementer. 

Spesielt må fremheves Cato som har fortsatt arbeidet med ProWeb løsningen og stått for oppfølging av 

påmeldinger etc. 

 

De enkelte arrangementer har vært som følger: 

Sommermøte, Herber’n 25. Juni 2008, meget lavt fremmøte, men som alltid hyggelig for de 

fremmøtte.. 

 

Spectrum Golf, 13. August på Oustøen. 

Vi hadde lagt Golfturneringen denne gang, nesten en måned tidligere enn vanlig, i håp om å komme unna en 

vanligvis våt og mørk høstdag, og for å kunne nyte godt av en flott sommerdag.  Resultatet var en våtere bane 

enn man kunne forestille seg, men etter mye om og men, fikk vi lov å spille på banen.  18 påmeldte spillere. 

Dag Lundervold ble vinner av Spectrum Closed, vant både på brutto og netto Stableford.  Ole Arntzen d.y. ble 

nr 2 og Tore Strøm Gundersen nr. 3, fortsatt både brutto og netto. 

En enkel gjennomgang av elementære golfregler med hensyn til føring av scorekort kan være på sin plass før 

neste arrangement. Men ved hjelp av en meget tilstedeværende advokat, men mange års erfaring som 

medlem av Golfforbundets lovavdeling, ble golfreglene tolket på en for alle parter akseptabel måte, og 

resultatlisten fremlagt. 

 

Lutefisk aften, Theatercafeen, 19. November 2008 samlet som vanlig mange medlemmer, 24 i 

antall, til en svært hyggelig aften med god mat og godt drikke.  

 

Operaaften, 5. Februar 2009 samlet 48 personer, hvorav 25 medlemmer, til en aften, som ifølge mange 

utsagn, var å betegne som meget vellykket.  Programmet besto av omvisning, bespisning og deretter 

balettforestilling.  Til tross for iherdig markedsføring av arrangementet til medlemmene med ledsager, viste 

deg seg ikke mulig å samle mer enn knapt halvparten av medlemmene. 

 



Holmenkollen før og nå/Markaloven, 11. Mars 2009. Møtet ble avholdt med 22 medlemmer  

tilstede, i Kollenstua.  Etter en times innføring i Holmenkollens historie og byggeplaner frem til VM i 2011 av en 

av VM organisasjonens representanter, holdt Advokat Aksel O. Hillestad et innlegg om Markaloven.  Han tok 

utgangspunkt i det forslaget til Markalov som på det tidspunkt så ut til å bli endelig, men som senere ble noe 

endret.  Det var en interessant og nyttig innføring i lovforslaget som ”alle” visste litt om fra før.  

 

Referat fra Generalforsamling – se eget notat. 

 

Det var med sorg vi mottok budskapet om at en av klubbens initiativtagere, Dag Worm Müller, døde 6. Februar 

2009. 

 

Klubbens økonomi er god, og året blir gjort opp med et passende overskudd. 

Oppslutningen til de enkelte arrangementer har vært i gjennomsnitt 23 medlemmer, uendret fra året før.  Som 

vanlig er det noen medlemmer som stiller på mange arrangementer, mens andre ikke deltar på noen.   

Styret har ikke mottatt noen henvendelser eller forslag til nye medlemmer, og har heller ikke vurdert noen 

eksklusjoner eller utmeldelser. 

Styret har vært opptatt av å få en tettere kommunikasjon med medlemmene og har fortsatt arbeidet med å få 

tilbakemeldinger fra alle medlemmer på alle invitasjoner.  Dette har dessverre ikke vært mulig å få til. 

 Styret takker for oppslutningen og deltagelse i året som er gått og håper medlemmene har vært fornøyd med 

årets program. 

Oslo, 28. April 2009  

For Styret i Spectrum 

Knut Aulie 

Sign. 


